Nr księgi wieczystej  LD1M/00007074/2 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne 
nieruchomości lub 
wnioski o wpis w 
dziale czwartym księgi 
wieczystej 

1) ROSZCZENIE O USTANOWIENIE HIPOTEKI UMOWNEJ - HIPOTEKA ZOSTANIE USTANOWIONA NA LOKALU O NR 
4.133,  
KWOTA: 532100,00 ZŁ (PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE STO) ZŁ 
WIERZYCIEL HIPOTECZNY: PKO BANK HIPOTECZNY SPÓŁKA AKCYJNA, WARSZAWA, 222181030, 0000528469 

2) ROSZCZENIE O USTANOWIENIE HIPOTEKI UMOWNEJ - HIPOTEKA ZOSTANIE USTANOWIONA NA LOKALU O NR 
4.139,  
KWOTA: 1153590,00 (JEDEN MILION STO PIĘĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) ZŁ 
WIERZYCIEL HIPOTECZNY: PKO BANK HIPOTECZNY SPÓŁKA AKCYJNA, WARSZAWA, 222181030, 0000528469 

mailto:biuro@perlapiotrkowska.pl
http://www.perlapiotrkowska.pl/

3) ZABEZPIECZENIE SPŁATY KREDYTU, ODSETEK OBLICZANYCH WEDŁUG ZMIENNEJ STOPY PROCENTOWEJ,

[...]

KOSZTÓW OBSŁUGI PRAWNEJ, KOSZTÓW SĄDOWYCH, KOSZTÓW USTANOWIENIA, ZMIANY, UTRZYMANIA W 
MOCY I ZWOLNIENIA ZABEZPIECZEŃ KREDYTU, ODSETEK USTAWOWYCH ZA OPÓŹNIENIE W ZAPŁACIE., UMOWA 
KREDYTU Z DNIA 22 LISTOPADA 2024 ROKU NR KRI\2496732 PIOTRKOWSKA SP Z O.O. 
KWOTA: 15 000 000,00 (PIĘTNAŚCIE MILIONÓW) ZŁ 
NINIEJSZA HIPOTEKA MA NAJWYŻSZE PIERWSZEŃSTWO ZABEZPIECZENIA. 
WIERZYCIEL HIPOTECZNY: VELOBANK SPÓŁKA AKCYJNA, WARSZAWA, 523075467, 0000991173 

Wyodrębniane lokale wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałami w powierzchni wspólnej objęte promesą